
Kur bērni ar funkcionāliem traucējumiem saņem
sociālās rehabilitācijas pakalpojumus projektā
"Vidzeme iekļauj"?

Informējot ģimenes, kurās aug bērni ar funkcionāliem traucējumiem par projekta
“Vidzeme iekļauj” gaitu, projektā paveikto un gaidāmo 2021. gada 15. aprīlī tika
organizēta tiešsaistes saruna “Pēcpusdienas saruna par deinstitucionalizāciju”, kurā
bija aicināts piedalīties ikviens interesents.
 
Saruna norisinājās Zoom platformā, kā arī tai bija iespējams sekot līdzi projekta
“Vidzeme iekļauj” Facebook lapā, kurā joprojām ir pieejams sarunas ieraksts ŠEIT.
 
Pēcpusdienas sarunas laikā vecāki izteica vēlmi uzzināt vairāk par pieejamo
pakalpojumu klāstu, kuru iespējams saņemt projekta “Vidzeme iekļauj” ietvaros.
Ņemot vērā, ka sociālās rehabilitācijas pakalpojumu klāsts ir ļoti plašs, tad esam
apkopojuši tos pakalpojumus un pakalpojumu sniedzējus, kurus projektā “Vidzeme
iekļauj” iesaistītās ģimenes ir izvēlējušās līdz šim. Ceram, ka šis saraksts būs noderīgs

https://www.facebook.com/vidzemeieklauj/videos/726774564681157


ģimenēm gan konkrēta pakalpojuma sniedzēja atrašanā, gan paplašinās zināmo
pakalpojumu loku. Saraksts skatāms ŠEIT.
 
Projekta “Vidzeme iekļauj” vadītājas Inas Miķelsones gatavotajā prezentācijā ir iespēja
iepazīties ar galvenajiem pamatnosacījumiem dalībai projektā “Vidzeme iekļauj” un
projekta attīstības gaitu attiecībā pret bērniem ar funkcionāliem traucējumiem.
 
Jautājumiem:
Deinstitucionalizācijas projekta “Vidzeme iekļauj” vadītāja Ina Miķelsone, mob.t
29289487, ina.mikelsone@vidzeme.lv
Sociālo pakalpojumu eksperte Laine Zālīte, mob.t. 26536286, laine.zalite@vidzeme.lv
 
Informāciju sagatavoja:
Naula Dannenberga, projekta "Vidzeme iekļauj" sabiedrisko attiecību speciāliste,
mob.t. 26148024, naula.dannenberga@vidzeme.lv
 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Kur_Vidzemes_berni_sanem_pakalpojumus.xlsx

